

## انگلیس فروش تسلیحات به رژیم آل خلیفه را ۳ برابر کرد

فصالح سرشناس بحرینی تأکید کرد، فروش تسلیحات انگلیس به رژیم منامه سه برابر شده است. به گزارش شبکه تلویزیونی پرس تی وی، نیل رجب فعال حقوق بشری بحرینی با اعلام مطلب فوق افزود: رژیم آل خلیفه با خرید تسلیحات از دولت انگلیس در واقع به لندن حق‌السکوت پرداخت می‌کند تا چشم خود را به روی نقش گسترده حقوق بشر در بحرین ببندد. وی تصریح کرد، گزارش‌ها نشان می‌دهد انگلیس در سال ۲۰۱۳،

دوشنبه ۷ مهر ۱۳۹۳ □ ۴ دیجیج ۱۴۳۵ □ ۲۹ سپتامبر ۲۰۱۴ □ شماره ۲۰۸۸۵

با هدف سرنگونی رژیم آل سعود

### جنبش «آزادی شبه جزیره عربستان»

### رسماً اعلام موجودیت کرد



باسم القذیفی، انقلابی عربستانی که در شهر قطیف به ضرب گلوله نظامیان آل سعود به شهادت رسید.

#### مخالفان آل سعود برای براندازی نظام حاکم در عربستان جنبش آزادی تشکیل دادند.

اعتراض‌ها علیه آل سعود که از سال ۲۰۱۱ تشدید شده است روز به روز منسجم‌تر می‌شود. در همین ارتباط شبکه خبری پرس‌تی‌وی اعلام کرد که «دخیل القحطانی» از افسران سابق ارتش عربستان در پیامی ویدئویی تشکیل «جنبش آزادی شبه جزیره عربستان» را اعلام و تصریح کرد هدف از این جنبش آغاز انقلابی در این کشور برای براندازی حکومت آل سعود و ریشه‌کن کردن آن است.

وی همچنین از مردم عربستان خواست به خاطر کشوری که به واسطه فساد آل سعود نابود شده علیه رژیم قبلم کند. القحطانی همچنین تأکید کرد «آل سعود نماینده مردم شبه جزیره عربستان

### تظاهرات گسترده مردم ایتالیا

### برای محاکمه سران جنایتکار رژیم صهیونیستی



هزاران نفر از فعالان حقوق بشری و طرفداران فلسطینی‌ها در «رم»، پایتخت ایتالیا تظاهرات کردند و جنایات رژیم صهیونیستی نسبت به ساسکاتان مظلوم و بی‌دفاع غزه به ویژه در جنگ اخیر را محکوم کردند.

تظاهرکنندگان در حالی که شعارهایی علیه رژیم کودک‌کش صهیونیستی سر می‌دادند از جماع حقوق بشری خواستند سران رژیم اشغالگر را به دلیل جنایات بی‌شمار در غزه محاکمه کنند.

مردم ایتالیا پرچم‌های فلسطین و پلاکاردهایی را با خود حمل می‌کردند که روی آنها نوشته شده بود جنایات علیه فلسطینی‌ها را متوقف کنید، کشتار کودکان را پایان دهید، اسرائیل باید محاکمه شود. در جریان دست کم ۲۰۰۰ نفر را قتل‌عام و هزاران نفر را مجروح کرد: رژیم صهیونیستی در حملات وحشیانه خود به نوار غزه ده‌ها مدرسه، مسجد و بیمارستان را نیز ویران کرد و از جمله به ساختمان‌های سازمان ملل متحد که پناهگاه فلسطینی‌ها شده بود نیز دروغ نکرد و عده زیادی را به خاک و خون کشید.

##### واکنش‌ها به توافق فتح و حماس

جنبش‌های فتح و حماس اما اعلام کردند توافق آشتنی مسلحی در قاهره پیروزی دیگری برای ملت فلسطین بود.

به گزارش خبرگزاری‌ها، «اسماعیل هنیه»، معاون رئیس دفتر سیاسی حماس درباره توافق آشتنی ملی اخیر میان فتح و حماس اظهار داشت، توافق میان فتح و حماس توافق بر اصول و ارزش‌های فلسطین بود. وی افزود، این توافق در مورد توقف محاصره غزه، بازسازی این منطقه، آغاز به کار دولت وحدت ملی و دست گرفتن اداره امور در کرانه باختری و نوار غزه بود. جنبش فتح نیز با استقبال از این آشتی ملی مدعی شد که این مذاکرات عامل مهمی در دستیابی گروه‌های فلسطینی داخلی به یک راهبرد واحد برای مذاکرات ماه آینده با رژیم صهیونیستی است!

وزیس هیئت‌های نمایندگی فتح و حماس در ساعات پایانی روز پنج‌شنبه موافقت کردند که اختلافات

### «پ.ک.ک» ترکیه را به از سرگیری حملات مسلحانه تهدید کرد

حزب کارگران کردستان ترکیه (پ.ک.ک) تهدید کرد که اگر دولت آنکارا گفت‌وگوها با این حزب را آغاز نکند، پ.ک.ک حملات مسلحانه علیه دولت را از سر می‌گیرد.

به گزارش ایسنا، پ.ک.ک اعلام کرد، طی ماه جاری میلادی (سپتامبر) حملات مسلحانه علیه آنکارا را از سر خواهد گرفت. «جمیل بیک» از سران این گروه ضمن اعلام خیر بالا، علت این تصمیم را «رها کردن گفت‌وگو توسط دولت آنکارا اعلام کرد».

«بیک» اظهار داشت: پ.ک.ک متعهد به آتش‌بس یا دولت ترکیه است، ولی آنکارا چنین نفعی را

# کیهان

صفحه آخر

### در صورت حمله ائتلاف به مواضع دمشق

### مسکو ارتش سوریه را

# به تسلیحات پیشرفته و مدرن مجهز می‌کند



یک مقام روس خبر داد که مسکو در صورت هدف قرار داده شدن ارتش سوریه توسط ائتلاف تحت رهبری آمریکا، هوایماهای مدرن و سامانه‌های ضد هوایی در اختیار ارتش سوریه قرار می‌دهد. به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از شبکه خبری المیادین، یک مقام روس که خواست نامش فاش نشود با اعلام مطلب فوق افزود، روسیه در عملیات نظامی خود در سوریه دخالت نخواهد کرد اما حضور نظامی خود در مدیترانه را تقویت می‌کند.

وی تأکید کرد، در صورتی که مواضع دولت و ارتش سوریه هدف قرار گیرد مسکو به دمشق هوایماها و هلی‌کوپترهای پیشرفته و جدید خواهد داد و ارتش این کشور را با سامانه‌های ضد موشکی از جمله اس ۳۰۰ مسلح می‌کند.

این منبع روسی گفت: مسکو به ترکیه توصیه کرده که در سوریه اقدام نظامی انجام ندهد. سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه نیز طی اظهاراتی در شصت و نهمین نشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل تأکید کرد که آمریکا جهت تضمین منافع خود به مداخله نظامی در سوریه متوسل شده است.

وی حملات هوایی تحت رهبری آمریکا را در سوریه مورد انتقاد قرار داد و گفت: نبرد با گروه‌های تروریستی باید با همکاری دمشق انجام شود. لاوروف افزود: ائتلاف علیه داعش برخلاف قوانین جامعه بین‌المللی است. وزیر خارجه روسیه این را هم

افزافه کرد که هر نوع اقدام نظامی در سوریه بدون موافقت دمشق تجاوز محسوب می‌شود. سرگئی لاوروف در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل با ولیدالمعلم گفت‌وگو کرد.

وزیر خارجه سوریه در این دیدار تأکید کرد در صورتی که حملات آمریکا علیه داعش باشد ائتلاف به مناطقی از استان حمص و منطقه صحرایی الحماة نیز حمله کرد.

ولیدالمعلم گفت: باعث تأسف است که ائتلاف آمریکایی علیه داعش تحت چهارچوب سازمان ملل تشکیل نشده است و این به معنای آن است که این ائتلاف فاقد مشروعیت بین‌المللی است. این اظهارات در شرایطی مطرح می‌شود که وزارت دفاع آمریکا

اعلام کرده که ارتش این کشور و نیروهای ائتلاف دست به حملات جدیدی علیه مواضع داعش در عراق و سوریه زدند.

شبکه خبری الجزیره در این باره گزارش داد که جنگنده‌های ائتلاف شبه‌شب دو مقر داعش در شهر «تل‌لبیض» در مرزهای سوریه را زمینه‌ساز آوازی بیشتر مردم سوریه و با هدف سرنگونی دولت این کشور ارزیابی کردند. این روزنامه‌ها تأکید کردند آنچه که سه سال است تروریست‌ها در سوریه برای تغییر نظام سوریه انجام می‌دهند ائتلاف بین‌المللی در دستور کار خود قرار داده است.

تسلط بر دو شهر مهم از سوی دیگر خبر می‌رسد ارتش سوریه با کمک کمیته‌های دفاع مردمی کنترل کامل شهرهای «عدرالبلد» و «عدرالجديدة» را به

تخلی‌ی درباره اقدامات ائتلاف طی ۲ روز گذشته صورت گرفت

### آزادسازی ۲۹ منطقه شمال عراق در عملیات ارتش و عشایر



هم دیروز کنترل هفت روستای اطراف سد موصل را به دست گرفتند و تروریست‌های داعش را از این مناطق خارج کردند. در استان الانبار نیز دیروز درگیری‌های شدیدی میان نیروهای دولتی و عناصر داعش در حومه «رامادی» جریان داشت و از تلفات و زخمی‌های احتمالی این درگیری‌ها خبری منتشر نشده است.

همزمان در فلوچه نیز عشایر شهر عامریه حمایت و پشتیبانی کامل خود را از ارتش عراق در مقابل گروه‌های تروریستی اعلام کردند. شبکه تلویزیونی العراق، در همین زمینه گزارش داد

### نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی ارتش کودک‌کش اسرائیل را اخلاقی‌ترین ارتش جهان معرفی کرد!

### اخلاقی‌ترین ارتش جهان را دارد!

«بن گورین» تل‌آویو گفت: در سازمان ملل حقیقتی را دربارہ اسرائیل و ارتش آن که اخلاقی‌ترین ارتش جهان است خواهیم گفت.تنتایهاو افزود: برای مقابله با دروغ‌پردازی‌ها علیه اسرائیل به سازمان ملل می‌روااين سخنان در حالی مطرح می‌شود که ارتش کودک‌کش اسرائیل در حمله اخیر به غزه بیش از ۲۰۰۰ نفر را شهید و ۱۱ هزار نفر را مجروح کرد.در این تجاوز بیش از ۵۰۰ کودک فلسطینی به شهادت رسیدند.

اذان ظهر: ۱۱/۵۵، اذان مغرب: ۱۸/۱۰، نیمه شب شرعی: ۲۳/۱۳، اذان صبح (فردا): ۳/۳۵، طلوع آفتاب (فردا): ۵/۵۸

### هزینه ۱۰ میلیارد دلاری ائتلاف ضد داعش برای مردم آمریکا

حملات ائتلافی که آمریکایی‌ها به بهانه مقابله با داعش ساخته‌اند، برای واشنگتن سالانه بیش از ۱۰ میلیارد دلار هزینه تراشیده است.

شبکه العالم در گزارشی اعلام کرد که با در نظر گرفتن حملات ائتلاف به اصطلاح بین‌المللی ضد گروه تروریستی داعش در سوریه، هزینه استفاده از تجهیزات پیشرفته و استقرار یگان نظامی آمریکایی – هر چند به صورت محدود – در عراق ممکن است به بیش از ده میلیارد دلار در سال برسد.

به نوشته خبرگزاری فرانسه، واشنگتن در شب اول حملات هوایی به مواضع گروه داعش در سوریه، از ۴۷ موشک تاماهوک و چندین فرزند جنگنده اف-۲۲ استفاده کرد. هزینه هر موشک تاماهوک حدود ۱/۵ میلیون دلار و هزینه هر ساعت پرواز هوایماهای اف-۲۲ حدود ۶۸ هزار دلار برآورد شده است. این هزینه بالا یکی از دلایل مهمی است که مردم آمریکا با هرگونه حمله و لشکرکشی ارتش این کشور به نقاط مختلف جهان مخالف هستند.

یک افسر سابق سازمان «اسیا» گفت، کاخ سفید در جنگ با «داعش» مردم آمریکا را فریب داد.

به گزارش خبرگزاری‌ها، «مایکل شوبر» که قبلاً فرماندهی واحد پیگیری «اسامه بن لادن»، رهبر شبکه «القاعده»، را هم برعهده داشت، به شبکه «سی‌ان‌ان» گفت، دولت «باراک اوباما» با اعلام اینکه هدف واقعی جنگ با تروریست‌های داعش، نابودی این گروه است، مردم آمریکا را فریب دادوی افزود، هدف اصلی واشنگتن از این جنگ نابودی داعش نیست، بلکه حضور در منطقه خاورمیانه است.شوبر افزود: اوباما فعلاً قصد ندارد داعش را شکست دهد و حملات هوایی نیز نمی‌تواند مؤثر واقع شود.

### پس از هفته‌ها تنش دولت لیبی رسماً آغاز به کار کرد

تعدادی از اعضای کنگره آمریکا در شهر «غازی عنتاب» ترکیه با تعدادی از سران مخالف سوری دیدار کردند.

سران مخالف سوری در این دیدار ضمن درخواست حمایت مالی و تسلیحاتی خواستار ایجاد منطقه پرواز ممنوع فرزان سوریه شدند. «سوزان رایس» مشاور امنیت ملی آمریکا نیز با «هادی البهره» رئیس ائتلاف مخالفان سوریه و شمار دیگری از اعضای این ائتلاف در کاخ سفید در واشنگتن دیدار کرد.

در این دیدبار آمریکا بار دیگر حمایت مالی و تسلیحاتی خود از مخالفان سوری را اعلام کرد.

بان‌کی‌مون دبیر کل سازمان ملل متحد نیز در نیویورک با گروه موسوم به ائتلاف مخالفان خارج‌نشین سوریه دیدار کرد.

به گزارش ایسنا، کابینه عبدالله الثنی در پارلمان لیبی مقابل نمایندگان سوگند یاد کرد.

این کابینه پس از هفته‌ها مناقشه، بالاخره توانست از مجلس رای اعتماد بگیرد. الثنی خودش به‌عنوان نخست وزیر قبلاً رای اعتماد گرفته بود.

با توجه به ناآرام بودن شهر «طرابلس»، دولت لیبی دیروز پس از ادای سوگند، در شهر «طبرق» فعالیت خود را آغاز کرد. مقر پارلمان و نهادهای مهم دولتی هم اکنون در «طبرق» قرار دارد.

شبه‌نظامیان اسلامگرا مثل «فجرالاسلام» و «انصار الشریعه» هم‌اکنون کنترل شهرهای طرابلس و بنغازی را در دست دارند.

### انقلابیون یمن الحاقیه امنیتی را امضا کردند

مسالمت‌آمیز بودن قیام خود تأکید داشته‌اند. از سوی دیگر خبرگزاری ایسنا گزارش داد که گروه موسوم به «انصار الشریعه» وابسته به سازمان تروریستی القاعده مستولیت حمله موشکی به سفارت آمریکا در صنعاء را برعهده گرفت. به گفته منابع آگاه در پلیس صنعاء، یک روز پس از توافقنامه خبری منتشر شده شهروندان آمریکایی برای ترک یمن به علت تشدید تنش‌های سیاسی، نیروهای ویژه پلیس یمن که تا همین چند روز پیش از سفارت آمریکا در صنعاء مستقر بودند، دستور دادند، هدف حمله موشکی افراد ناشناس قرار گرفتند.

پیش از این نیز انقلابیون با دولت یمن توافقنامه صلح امضا کردند اما امضای این پیوست امنیتی تاکنون به تأخیر افتاده بود. کارشناسان امیدوارند با امضای این توافقنامه ثبات به یمن باز گردد.

خبر دیگر اینکه، آمریکا در اقدامی مداخله‌جویانه ضمن حمایت از رئیس‌جمهور فعلی یمن، تظاهرات انقلابیون این کشور را محکوم کرد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، جن‌سائی، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد این کشور اقدامات خشونت بار علیه دولت یمن و اهداف سیاسی را محکوم کرده و از تمام احزاب سیاسی این کشور می‌خواهد تا به تمام جنبه‌های توافقنامه مشارکت و صلح ملی احترام نگاشته و تمام تسلیحات سنگین

و نیمه سنگین را به دولت تحویل دهند. سخنگوی وزارت خارجه با دخالتی آشکار تلاش الحوثی‌ها برای برآورده ساختن مطالبات مردمی را محکوم کرد. این در حالی است که شیعیان الحوثی که رهبری انقلاب اخیر را به دست گرفته‌اند همواره بر

روزنامه صبح صاحب امتیاز، مؤسسه کیهان مدیر مسئول، حسین شریعتداری تلفن: ۳۴۲۰۰-۳۳۱۱۰۹-۳۳۱۱۰۹ سامانه پیام کوتاه: ۳۳۲۳۳۰۰-۳۳۱۱۲۳۸-۳۳۱۱۱۲۳۸ پست تصویری: پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir صفحات وب: www.kayhan.ir کد پستی: ۱۵۹۹۱۴۴۸۳۱۱۵۵/۲۴۳۱ تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

### چهار سوی پنج قاره

که روابط دیپلماتیک با اسرائیل ندارند نیز در این دیدار حضور داشته‌اند. محور بررسی‌های این دیدار مسائل مناطق مختلف به ویژه مبارزه با تروریسم و ارتباطات اسرائیلی‌ها با تشکیلات خودگردان فلسطینی بوده است.

### مبارک در بیمارستان می‌ماند

«فرید الدیب» وکیل حسنی مبارک طی اظهاراتی پس از برگزاری جلسه محاکمه مبارک گفت: مبارک خواه تیره‌ی با محکوم شود در بیمارستان نظامی المعادی باقی خواهد ماند زیرا وضعیت جسمانی وی اجازه ترحیم و او را نمی‌دهد.

الدیب همچنین اظهار داشت که مبارک تحت تدابیر شدید امنیتی قرار دارد و با هیچ‌کس صحبتی نکرده است و هیچ‌کس جز هیئت دادگاه نمی‌داند که حکم

### بحران در ارتش آلمان

مشکلات تجهیزاتی در ارتش آلمان ظاهراً به اندازهای بزرگ است که ارتش این کشور نمی‌تواند همه تعهدات وعده‌های نظامی خود به سازمان پیمان و زیر دفاع آلمان هم در برابر نرسریه بیلد به این مسئله اعتراف کرده است.

«ووزولا فون در لاین» در گفت‌وگو با نشریه بیلد آلمان اعتراف کرد که برلین نمی‌تواند به همه تعهدات نظامی خود به ناتو پایبند بوده و آنها را برآورده کند.

ضیافت سران عرب با لیونی تعدادی از سران عرب در نیویورک هفته گذشته با تزییی لیونی وزیر دادگستری رژیم صهیونیستی دیدار داشته‌اند. بر اساس این گزارش، در این دیدار وزرای خارجه کویت، امارات، مصر و مقامات از عربستان و دبیرکل اتحادیه عرب حضور داشته‌اند.

هم اکنون «عبدالله اوجالان» رهبر پ.ک.ک در جزیره «مراتی» نزدیک شهر اسلرامبول، در زندان به سر می‌برد.

### مواظقت النصره با مبادله اسرا

هیئت علمای مسلمان لبنان که به عنوان میانجیگر در مجاری تلاش برای آزادی نظامیان لبنانی به گروگان گرفته شده توسط گروه تروریستی جبهه النصره نقش دارد دیروز از موافقت این جبهه با قبول آزادی و مبادله گروگان‌های نظامی لبنانی در قبال مبادله و آزادی آنها با اعضای به اسارت درآمده از سوی ارتش لبنان در عرسال خبر داده است.

دادگاه عالی پاکستان اعلام کرد: اولین جلسه دادگاه «نوازشریف» نخست‌وزیر پاکستان مبنی بر شکایت «عمران خان» رهبر حزب تحریک انصاف علیه وی در خصوص مداخله نظامی ارتش در بحران سیاسی این کشور امروز (دوشنبه) برگزار می‌شود. قرار است جلسه بررسی صلاحیت نوازشریف به عنوان نخست‌وزیر پاکستان با حضور «ناصرالملک» رئیس‌کل دادگستری این کشور برگزار شود.

### کیهان

روزنامه صبح صاحب امتیاز، مؤسسه کیهان مدیر مسئول، حسین شریعتداری تلفن: ۳۴۲۰۰-۳۳۱۱۰۹-۳۳۱۱۰۹ سامانه پیام کوتاه: ۳۳۲۳۳۰۰-۳۳۱۱۲۳۸-۳۳۱۱۱۲۳۸ پست تصویری: پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir صفحات وب: www.kayhan.ir کد پستی: ۱۵۹۹۱۴۴۸۳۱۱۵۵/۲۴۳۱ تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی